Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun 2024 dengan

perolehan suara sebagai berikut:

1. Pasangan Calon nomor urut I atas nama H.

MUHAMMAD YUSRAII LALOGAU, S.Pi.,M.Si. - Drs. H.

ABD. RAIIMAII ASSAGAF, M.I.Kom dengan perolehan

suara sah sebanyak LO5.497 (seratus lima ribu empat

ratus sembilan puluh tujuh);

Menetapkan :

KESATU :

KEDUA :

Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama dr. A

NUSAtrIARTA - MOH. SOFYAN RAZAK, S.Pi dengan

perolehan suara sah sebanyak 15.540 ( lima belas ribu

lima ratus emat puluh );

Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama ANDI

MUHAMMAD KIINRUL AKBAR . AMIRUDDIN dengan

perolehan suara sah sebanyak 68.166 ( enam puluh

delapan ribu seratus enam puluh enam )

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten

Pangkajene dan Kepulauan Tahun 2024 sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA

ditetapkan dan sekaligus sebagai pengumuman pada hari

Rabu tanggal empat bulan Desember tahun dua ribu dua